
 

 

 

 

 YHTEISTYÖSOPIMUS 

 

 Sopijaosapuolet: 
Lieksan kaupunki/maahanmuuttopalvelut ja Lieksan Tukipiste ry 
 
Sopimuksen sisältö: 
Yhdistys toteuttaa jäljempänä mainitut kotouttamisprosessiin liittyvät tukipalvelut  
ajalla 1.1.2025-31.12.2025 
 
Yhteistyön tavoitteena on täydentää ja laajentaa kotouttamiseen liittyviä palveluita,  
ja lisätä maahanmuuttajien ja kantasuomalaisten kanssakäymistä ja vuorovaikutusta  
sekä edistää maahanmuuttajien kotiutumista ja työllistymistä paikkakunnalle. 

 

 Sopimukseen voi sisältyä seuraavia tehtäväkokonaisuuksia ja tehtäviä: 

 1.Asumiseen liittyvät palvelut 
 -asuntojen ensikalustamisessa avustaminen 
 -asumiseen liittyvissä toiminnoissa opastaminen 
 -ruuanlaitossa (ostokset, ruuan valmistus, jätehuollon toiminta) opastaminen 

 2.Opiskeluvalmiuksien edistäminen 
 -toteutetaan yksi läksyjen avustamiseen liittyvä tapahtuma/viikko jokaisessa Lieksan  
 keskustan alueella toimivassa peruskoulussa ja toisen asteen oppilaitoksessa 
 -suomen kielen oppimisen tukeminen 
 
 3.Työllistymisvalmiuksien edistäminen 
 -työnteko- ja työelämävalmiuksien edistäminen 
 -suomalaiseen työelämään ja -kulttuuriin tutustuttaminen 
 -maahanmuuttajien työhistorian selvittäminen 
 -soveltuvien työllistymismahdollisuuksien kartoittaminen ja työnhakijoiden tutustut- 
  taminen työpaikkoihin 
 -suomen kielen oppimisen tukeminen 
 
 4.Maahanmuuttajien ja kantasuomalaisten kohtaamisten edistäminen 
 -kaikille tarkoitettujen luonto- ja virkistysretkien järjestäminen  
 -ystäväperhetoiminnan käynnistäminen 
 
 Lieksan Tukipiste ry suorittaa em. asumiseen liittyviin palveluihin kuuluvat tehtävät  

kaupungin maahanmuuttopalveluiden tilauksesta. Muut tehtävät Lieksan Tukipiste ry 
suunnittelee ja toteuttaa toiminnan siten, että toiminta ei ole päällekkäistä muiden 
vastaavantyyppistä toimintaa toteuttavien tahojen kanssa.  

 Lieksan Tukipiste ry laskuttaa palveluista Lieksan kaupunkia kuukausittain siten, että  
laskun tietoihin sisältyy laskutettavan työn aihe, työn kestoaika ja suorituspaikka, työn 
kohderyhmän tiedot sekä työhön osallistuneiden henkilöiden lukumäärä ja nimet sekä 



Tukipiste ry:n pakettiauton käyttöön liittyen auton käyttökohde, käyttöaika ja 
tarvittaessa ajetut kilometrit sekä ajoreitti. 

 
  

Suoritettavat maksut: 
Lieksan kaupunki maksaa Lieksan Tukipiste ry:lle sen henkilöstön osallistumisesta  
em. palveluiden tuottamiseen 15 €/hlö/tunti. 
Lieksan kaupunki maksaa Lieksan Tukipiste ry:n pakettiauton käytöstä 10 €/h, tai jos  
ajettu matka on yli 50 km, 0,59 €/km. Polttoainekustannus sisältyy em. hintoihin. 
Lieksan kaupungin maahanmuuttopalvelut toimii sopimukseen liittyvissä maksuissa  
kaupunginvaltuuston päättämän talousarvion puitteissa. 
Suoritettavien tehtävien painopistettä voidaan tarkentaa sopimuskauden aikana Liek- 
san kaupungin maahanmuuttopalveluiden ohjeistuksen mukaisesti. 
 
 
Sopimusaika: 
Sopimus on voimassa 1.1.2025-31.12.2025 
 

 Erimielisyyksien ratkaiseminen: 
 Sopimukseen liittyvät erimielisyydet ratkaistaan ensisijaisesti sopijaosapuolten väli- 
 sissä neuvotteluissa. 
 Tarvittaessa sopimukseen sisältyvät erimielisyydet ratkaistaan lähimmässä alioikeu- 
 dessa. 
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